

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการขยายขนาดท่อเมนประปาหมู่บ้านยางคู่ หมู่ที่ 6 โดยการวางท่อประปาขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ระยะทาง 1,748.00 เมตร

แบบ ปร.4

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัดดู		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
I	งานวางท่อประปา								
1.1	ขุดดินพร้อมถมคืน	157.32	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,574.68	15,574.68	
1.2	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	437.00	ท่อน	168.22	73,512.14	-	-	73,512.14	
1.3	ข้อต่อ 3 ทาง PVC ขนาด Ø 2"	2.00	ตัว	38.32	76.64	-	-	76.64	
1.4	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2" ลด Ø 1 1/2	3.00	ตัว	40.00	120.00	-	-	120.00	
1.5	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด Ø 2"	10.00	ตัว	26.17	261.70	-	-	261.70	
1.6	ประตุน้ำแบบก้านยก Ø 2"	2.00	ตัว	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
1.7	ข้อต่อตรงกึ่งยวอก PVC Ø 2"	5.00	ตัว	24.00	120.00	-	-	120.00	
1.8	กาวทาท่อ 500 กรัม	23.00	กระป๋อง	186.92	4,299.16	-	-	4,299.16	
1.9	ค่าแรงงานท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	1,784.00	เมตร	-	-	40	71,360.00	71,360.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น									167,024.32

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นายวิชัย ลิขิตวิไล)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสันต์ เชื้อนเชื้อ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววัชรภรณ์ เทียมคำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ช่างโยธาชำนาญงาน

ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก